Mnan
Modaro
Konkypc

FocynapcTBeHHoe aBT

O6WuiA PENTUHIOBbLIA CNMCOK

25 cenTsBpA 2019 ropa

3aouHan opma, C onnaroi obyyenusn, Maructpatypa

50
44
0,88

i cnucok

TenbHoe y BbICLIEro

Ne

06wt KOHKYPC
1

o o A W N

Ne 3anBnenus

0043 K_NY_IOPM_Yr_3 2,5 19
0035 K_NY_IOPM_Yr_3 2,5 19
0041 K_NY_IOPM_YN_3_2,5_19
0004 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0022 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0031 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0012 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0015 K_NY_IOPM_Yr_3 2,5 19
0044 K_NY_IOPM_Yr_3 2,5 19
0027 K_NY_IOPM_YN_3_2,5_19
0019 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0032 K_NY_lOPM_Yr_3 2,5 19
0021 K_ANY_IOPM_yn_3_2,5_19
0001 K_MNY_IOPM_YN_3_2,5_19
0034 K_NY_IOPM_Yr_3 2,5 19

0030 K_Mny_tOPM_Yn_3_2,5_19

ropoaa MockBbl «MOCKOBCKMIA FOPOACKON NeAarorn4eckui yHUBepcuTeT»

WHCTUTYT NpaBa 1 ynpaBneHus

40.04.01 10| (Yr

[17[o}

rasumaromenosa MagvHa MamkvesHa

LLlatpoB Anekceit Buktoposuy

P A T

Mansn Kapen KapneHoBuy
MonuaHoe Ceprei Uropeeuy
FarapuHa Vpua Banepbesha
[aebigos Makcum EBreHbeBuy
Kpyxanuu Aptem OneroBuy
FyceiHoB 3unbyTTun CyrypueBuy
CapkucsiH 3arap [laHuenosuy

AxceHoB AHTOH Onerosuy

A E

BosHecerckuit Hukuta Masnosuy

FacnapsiH HonHa PomaHoBHa

npago, yr

Cymma 6annos

202
190
187
186
182
182
180
178
178
175
170
170
165
165
165
160

Cymma 6annos (BU)

192
190
187
186
182
182
180
178
178
175
170
170
165
165
165
160

Bannei 3a

AOCTHXKEHUA

=)

© ©o © © © © © © © © © © © © o

yr npaeo, yr
npouecc

192
190
187
186
182
182
180
178
178
175
170
170
165
165
165
160

OpwuruHan

Cornacue Ha
3aumncnenne

Her

Her



