Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический университет»

Общий рейтинговый список

25 сентября 2019 года

Институт права и управления

40.04.01 Юриспруденция (Уголовное право, уголовный процесс)

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура 50 44 План Подано 0,88 Конкурс

Пофамильный список подавших заявления:

Nº	№ заявления	ФИО	Сумма баллов	Сумма баллов (ВИ)	Баллы за индивидуальные достижения	Уголовное право, уголовный процесс	Оригинал	Согласие на зачисление
Общий конкурс								
1	0043 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Газимагомедова Мадина Гаджиевна	202	192	10	192	Нет	Нет
2	0035 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Шатров Алексей Викторович	190	190	0	190	Нет	Нет
3	0041 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Маркочева Александра Геннадьевна	187	187	0	187	Да	Да
4	0004 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Родионова Людмила Андреевна	186	186	0	186	Да	Да
5	0022 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Зинковская Екатерина Руслановна	182	182	0	182	Да	Да
6	0031 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Папян Карен Карленович	182	182	0	182	Да	Да
7	0012 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Молчанов Сергей Игоревич	180	180	0	180	Да	Да
8	0015 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Гагарина Ирина Валерьевна	178	178	0	178	Нет	Нет
9	0044 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Давыдов Максим Евгеньевич	178	178	0	178	Нет	Да
10	0027 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Кружалин Артем Олегович	175	175	0	175	Да	Да
11	0019 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Гусейнов Зиябуттин Сугуриевич	170	170	0	170	Да	Да
12	0032 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Саркисян Эдгар Даниелович	170	170	0	170	Нет	Да
13	0021 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Аксенов Антон Олегович	165	165	0	165	Да	Да
14	0001 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Белякова Александра Евгеньевна	165	165	0	165	Да	Да
15	0034 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Вознесенский Никита Павлович	165	165	0	165	Нет	Нет
16	0030 К_ИПУ_ЮРМ_УП_3_2,5_19	Гаспарян Нонна Романовна	160	160	0	160	Да	Да